
AVVISO ESITO DI GARA 

 

Amministrazione Aggiudicatrice: AFC Torino S.p.A. –  

Corso Peschiera n.193 - 10141 Torino 

PEC: afctorino-gare@legalmail.it 

Oggetto dell’appalto: FORNITURA DI N.20 TAVOLI ADULTI E N.120 SEDIE 

ADULTI PER AREE RISTORO DIPENDENTI AFC TORINO 

SPA 

CIG  ZDB375BB53 

Importo a base di gara: Euro 9.600,00  IVA esclusa;  

Oneri sicurezza Euro  0,00 

CPV:  

Procedura: AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36 c. 2 lett. a) D.lgs. 

50/2016 

Offerte ricevute: 3 

Aggiudicatario: PRISMA SRL Via Lecce, 5 - 80029 – Sant’Antimo (Na) - 

P.I. 03272351218 

Importo di aggiudicazione: Euro 9.600,00  IVA esclusa;  

Numero e Data di aggiudicazione: Determina N. 133 dell’ 08/09/2022 

Criterio di aggiudicazione: Minor Prezzo 

Subappalto: No 

Data pubblicazione: 02/11/2022 

Responsabile del Procedimento: Walter SAINO 

  

Organo competente per le procedure di ricorso e, se del caso, di mediazione: Tribunale di Torino 

 

 

 


